

Anzeigenpreise - Preisliste 2021

Beispiele für alle Innenseiten (Originalgröße). **Spaltenbreite: 60 mm**

1 - spaltig x 40 mm hoch

SW = € 44,00 (1,10/mm)
mehrfarbig = € 60,00 (1,50/mm)

60 mm

40 mm

2 - spaltig x 40 mm hoch = 80 mm

SW = € 88,00 (1,10/mm)
mehrfarbig = € 120,00 (1,50/mm)

125 mm

40 mm

1 - spaltig x 80 mm hoch

SW = € 88,00 (1,10/mm)
mehrfarbig = € 120,00 (1,50/mm)

60 mm

80 mm

2 - spaltig x 80 mm hoch = 160 mm

SW = € 176,00 (1,10/mm)
mehrfarbig = € 240,00 (1,50/mm)

125 mm

80 mm

Individuelle Anzeigengrößen sind selbstverständlich möglich.

3 - spaltig x 40 mm hoch = 120 mm

SW = € 132,00 (1,10/mm)
mehrfarbig = € 180,00 (1,50/mm)

190 mm

40 mm

3 - spaltig x 80 mm hoch = 240 mm

SW = € 264,00 (1,10/mm)
mehrfarbig = € 360,00 (1,50/mm)

1,5 - spaltig x 60 mm hoch = 90 mm

SW = € 99,00 (1,10/mm)
mehrfarbig = € 135,00 (1,50/mm)

190 mm

60 mm

80 mm

91,5 mm

Alle Preise zuzüglich 19% Mehrwertsteuer.